MUNICÍPIO DE CONDE

Nº 1.354

CRIADO PELA LEI 156/95.

Nº 1.354

PORTARIA Nº 0072/2018             CONDE – PB 18 DE ABRIL

A PREFEITA MUNICIPAL DE CONDE, ESTADO DA PARAÍBA,
usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60, Inciso VI da
Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Exonerar, VERÔNICA MARIA PEREIRA, do cargo
de CHEFE DO DEPARTAMENTO DE INSPEÇÃO E
ACOMPANHAMENTO DA GESTÃO ESCOLAR, símbolo
lotação  SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
ESPORTES.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

.

MARCIA DE FIGUEIREDO LUCENA LIRA
Prefeita

PORTARIA N. º 003/2018-SEMAD CONDE 31 de Janeiro

A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE
CONDE, de ordem da Prefeita Municipal e no uso de suas atribuições
legais,

Resolve:
Conceder licença sem vencimentos à servidora

RODRIGUES DOS SANTOS ocupante do cargo efetivo de
COMUNITÁRIO, com lotação fixada na SECRETARIA DE SAÚDE
um período de 02 (Dois) anos. De conformidade com o despacho da
Secretaria Municipal de Saúde, constante no Processo Administrativo n
2018.000093.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

BARBARA M. DE F. LINS CRUZ

Secretaria de Administração

Publicado no Diário Oficial do Município nº 1.130, em 15 de fevereiro
REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

PORTARIA N. º 012/2018-SEMAD CONDE 09 de Abril

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA  DE  ADMINISTRAÇÃO

GABINETE  DA  PREFEITA

MUNICÍPIO DE CONDE
       Conde, 18 de abril de  2018

DE ABRIL DE 2018.

, ESTADO DA PARAÍBA,
Art. 60, Inciso VI da

o cargo em comissão
CHEFE DO DEPARTAMENTO DE INSPEÇÃO E

, símbolo CDS-II, com
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E

data de sua publicação.

MARCIA DE FIGUEIREDO LUCENA LIRA

de Janeiro de 2018.

A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE
no uso de suas atribuições

Conceder licença sem vencimentos à servidora CLAUDINETE
ocupante do cargo efetivo de AGENTE

RIA DE SAÚDE, por
s. De conformidade com o despacho da

constante no Processo Administrativo n°

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

15 de fevereiro de 2018.

09 de Abril de 2018.

A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE
CONDE, de ordem da Prefeita Municipal e
legais,

Resolve:
Conceder licença sem vencimentos ao servidor

TAVARES ocupante do cargo efetivo de
na SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
conformidade com concordância do Comando da Guarda Civil Municipal
constante no Processo Administrativo n

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

BARBARA M. DE F. LINS CRUZ
Secretaria de Administração

Publicado no Diário Oficial do Município nº 1.
REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

PORTARIA N. º 014/2018-SEMAD

A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE

CONDE, de ordem da Prefeita Municipal e
legais,

Resolve:
Conceder licença sem vencimentos ao servidor

LOPES DA SILVA JUNIOR ocupante do cargo efetivo de
ADMINISTRATIVO, com lotação fixada na
EDUCAÇÃO, por um período de 02 (Dois) ano
despacho constante no Processo Administrativo n

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

BARBARA M. DE F. LINS CRUZ
Secretaria de Administração

PORTARIA N. º 015/2018-SEMAD

A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE
CONDE, de ordem da Prefeita Municipal e
legais,

Resolve:
Conceder licença sem vencimentos a

CRISTINA LUCENA FERREIRA DE MELO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO, com lotação fixada na
EDUCAÇÃO, por um período de 02 (Dois) ano
despacho constante no Processo Administrativo n

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

BARBARA M. DE F. LINS CRUZ
Secretaria de Administração

EXECUTIVO

SECRETARIA  DE  ADMINISTRAÇÃO

                        MUNICÍPIO DE CONDE

A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE
de ordem da Prefeita Municipal e no uso de suas atribuições

nceder licença sem vencimentos ao servidor WELLINGTON
ocupante do cargo efetivo de VIGILANTE, com lotação fixada

RIA DE EDUCAÇÃO, por um período de 02 (Dois) anos. De
do Comando da Guarda Civil Municipal

no Processo Administrativo n° 2018.000963.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

BARBARA M. DE F. LINS CRUZ

Secretaria de Administração

Publicado no Diário Oficial do Município nº 1.351, em 09 de abril de 2018.

AD CONDE 18 de Abril de 2018.

A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE
de ordem da Prefeita Municipal e no uso de suas atribuições

nceder licença sem vencimentos ao servidor FRANCISCO
ocupante do cargo efetivo de AUXILIAR

com lotação fixada na SECRETARIA DE
, por um período de 02 (Dois) anos. De conformidade com o

ocesso Administrativo n° 2018.001297.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

BARBARA M. DE F. LINS CRUZ

Secretaria de Administração

AD CONDE 18 de Abril de 2018.

A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE
de ordem da Prefeita Municipal e no uso de suas atribuições

ceder licença sem vencimentos a servidora VALESCA
CRISTINA LUCENA FERREIRA DE MELO ocupante do cargo efetivo de

com lotação fixada na SECRETARIA DE
, por um período de 02 (Dois) anos. De conformidade com o

no Processo Administrativo n° 2018.001308.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

BARBARA M. DE F. LINS CRUZ

Secretaria de Administração